

## Możesz nam pomóc

Możesz nam pomóc w zbieraniu środków na prowadzenie Hospicjum św. Łazarza.

Włącz żonkila, symbol nadziei w szczęśliwe i ważne chwile Twojego życia, przeprowadź kwestę na swoim ślubie &ndash; POMOŻESZ

Odszedł ktoś bliski, ostatnie pożegnanie nie musi być tylko czasem cierpienia i żalu, może być czasem solidarności z chorymi w hospicjum, przeprowadź kwestę na pogrzebie bliskiej osoby &ndash; POMOŻESZ

Bliższe informacje można uzyskać pod nr tel. 12-641-46-66

## Pożyteczny 1%

W okresie dokonywania rozliczeń podatkowych, pragniemy w sposób szczególny polecić Państwa pamięci nasze Hospicjum i jego pacjentów.

Zachęcamy Państwa serdecznie do skorzystania z programu PITy przeznaczonego do wypełniania i drukowania deklaracji podatkowych, który można bezpłatnie pobrać z naszej strony internetowej, program ten nie tylko ułatwia wypełnienie zeznania, ale również stwarza możliwość wsparcia swoim podatkiem opieki świadczonej terminalnie chorym w Hospicjum im. św. Łazarza, które jest Organizacją Pożytku Publicznego.

Zwracamy się również do Państwa z serdeczną prośbą o bycie rzecznikami idei hospicyjnej wśród swoich krewnych, przyjaciół i znajomych i przekazanie im informacji o programie umożliwiającym wypełnienie zeznania podatkowego i przekazanie 1% na rzecz naszego Hospicjum.

1% podatku przekazany na rzecz Hospicjum św. Łazarza, to Twój udział w opiece nad chorym u kresu życia.

Towarzystwo Przyjaciół Chorych & Hospicjum im. św. Łazarza

Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000048149

Sekcja pozyskiwania środków.

Koordynuje m. in. "Pola Nadziei", program zarządu towarzystwa, stworzony w celu pozyskiwania środków na prowadzenie Domu Hospicyjnego. Więcej o Polach Nadziei >>

Oprócz tego organizuje akcję Pożyteczny Procent, Kwestę Listopadową, dzięki której pozyskiwane są dodatkowe środki. Są to dwie, główne akcje, pozwalające zasilić znacząco hospicyjny budżet. Ale starania o pozyskiwanie darów trwają cały rok.

Zapraszamy do współpracy osoby prywatne, właścicieli firm i wszystkich ludzi dobrej woli, dla których nie jest obojętny los człowieka umierającego. Każda forma pomocy jest dla naszych podopiecznych ważna. Każda chwila jest dla nich bezcenna.

Bliższe informacje pod nr tel. 12-641-46-66

## Sekcja Łączności z Członkami

Ponad 6500 osób wspomaga naszą działalność. Większość z nich, to osoby, które są z nami od samego początku. To właśnie dzięki nim powstał nasz Dom.

Staramy się pozyskiwać nowych Członków i Przyjaciół.

Jeśli chcesz bliżej zapoznać się z członkostwem w naszym stowarzyszeniu, skontaktuj się z nami.

Bliższych informacji można uzyskać pod nr tel. 12-641-43-30